Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 10  имени

 59-й гвардейской Краснознамённой Краматорской стрелковой дивизии

 (МБОУ СОШ № 10)
350010 г. Краснодар ул. Колхозная. 71,  тел/факс 8 (861)224-02-32; e -mai l :sch ool10@kubannet . ru

ПРИКАЗ
г. Краснодар

10.09.2020                                                                     № 319

Об организации подготовки  выпускников  11 –х классов

МБОУ СОШ № 10 к государственной итоговой аттестации в 2021 году

В целях организации качественной подготовки выпускников  11-х

классов к государственной итоговой  аттестации по образовательным

программам среднего общего образования  в 2020 – 2021 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственным за  формирование базы данных в

региональной информационной системе  ЕГЭ  и  работу, связанную с

качественной подготовкой выпускников 11-х классов к государственной

итоговой аттестации в 2020-2021 учебном году, заместителя директора по

УВР Медведеву Э. Р.

2.  Утвердить  план  подготовки  к государственной итоговой

аттестации выпускников 11–х классов в 2020-2021 учебном году

(приложение № 1).

3.    Утвердить  график  проведения  консультаций  для выпускников

11-х классов МБОУ СОШ № 10 по подготовке к государственной итоговой

аттестации в 2020-2021 учебном году (приложение № 2).

4.     Утвердить план работы с обучающимися, показывающими  низкие

результаты  (приложение № 3).

5.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10                                                              Л.П. Швачко

С приказом ознакомлена:

Медведева Э. Р.